
Smlouva o dílo č. SPR-S256/2019
(ve smyslu § 2586 až § 2635 z.č. 89/2012, občanského zákoníku)

čj. NTM-OVÚE/6935/2019

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Národní technické muzeum
zřízeno jako státní příspěvková organizace zřizovací listinou pod č.j. MK-S 7202/2013 ze dne
20.6.2013 Ministerstva kultury České republiky

Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
Jedna"ící: M . Karlem Ksandrem enerálním ředitelem

DIČ: CZ00023299

(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2. Zhotovitel: Karel StOhr
Sídlo: Pod Sychrovem 41, 101 00 Praha 10
Tel: +420 776 321 101
E-mail: Karel stohr.cz

IČ: 48555631
DIČ: CZ490525211
(dále jen ,,zhotovitel" nebo obecně ,,smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
,,Smlouvu o_dílo"

(dále jen ,,Smlouva")

II.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se podpisem Smlouvy zavazuje na své nebezpečí a na svůj náklad provést pro
objednatele dílo, kterým se rozumí dodávka realizace výstavy Národního technického muzea
Sláva amatérské fotografie. Dílo je specifikováno v Zadávací dokumentaci objednatele ze
dne 10. 6. 2019 která tvoří přílohu č. 1. této smlouvy. Nedílnou součástí této smlouvy, která je
k této smlouvě pevně připojena je i cenová nabídka zhotovitele ze dne 15. 7. 2019, která tvoří
přílohu č. 2 této smlouvy.

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako profesionál a dodržet pokyny objednatele,
popřípadě upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů. Zhotovitel tak zejména
provede všechny úkony a práce specifikované ve shora uvedené Zadávací
dokumentaci.

2. Místo plnění díla - Národní technické muzeum, Kostelní 42, Praha 7

1
mmmm



3. K této činnosti se zhotovitel zavazuje zajistit veškerou potřebnou odbomost a postupovat
s řádnou péčí. Zhotovitel bere na vědomí, že budova Národního technického muzea je ve
smyslu zák. Č.20/87 Sb., o státní památkové péči, v platném mění, kulturní památkou.

4. Dílo bude provedeno v souladu s odsouhlasenými podklady, případně s odsouhlasenými
změnami. Při jeho provádění budou dodrženy veškeré české technické normy vztahující
se k jeho provádění a všechny podmínky určené touto smlouvou a platnými právními
předpisy.

5. Objednatel je oprávněn upravit předmět plnění i v průběhu prací, případně omezit
rozsah některých prací a dodávek, nebo jejich rozsah rozšířit a zhotovitel je povinen
požadované změny akceptovat.

6. Práce a dodávky, které mění dohodnutý předmět smlouvy, budou věcně a cenově
specifikovány a bude dohodnuta případná zrněna ceny a s tím související ujednání, a to
formou písemného dodatku k této smlouvě.

7. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí ve sjednané době a je
oprávněn dílo provést ještě před termínem sjednaným touto smlouvou a objednatel
provedené práce zaplatí v souladu s ustanovením této smlouvy.

III.
Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a protokolárně předá objednateli nejpozději
Do 7. 10. 2019

2. Objednatel je oprávněn přerušit práce zejména v případě, že Zhotovitel poskytuje delší dobu
vadné plnění, anebo jinak porušuje tuto smlouvu či právní předpisy.

IV.
Cena díla, splatnost a způsob úhrady

l. Celková cena za provedení díla dle článku II. odst. 2) této Smlouvy činí celkem:

Cena bez DPH 673 700,00 KČ
21 % DPH 141 477,00 Kč
Celkem s DPH 815 177,00 KČ

Slovy: Šest set sedmdesát tři tisíc sedm set korun českých bez dph

Cena každé jednotlivé položky obsahuje všechny související náklady (doprava, montáž,
odladění) a je popsána v cenové nabídce zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a
odpovídá za její úplnost. Pokud bude položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude nezbytná
pro provedení přepravy, jde o dar zhotovitele objednateli a zhotovitel nebude tuto položku po
objednateli nárokovat.

2



V 2. Celková cena za provedeni díla bude otýednatelem zaplacena až po protokolárním

předání díla zhotovitelem, a to na základě faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost
této faktury je stanovena dohodou na 30 dni ode dne jejího doručení objednateli s tím,
že objednatel může písemně splatnost jednostranně prodloužit o dalších 30 dní
v případě, kdy bude zaplacení díla záviset na přidělení financí ze státního rozpočtu.

3. Dnem úhrady je den připsání předmětné ceny díla na účet zhotovitele. V případě
nutnosti je povinností zhotovitele přizpůsobit platební podmínky potřebám objednatele,

4. Celková cena díla dle ČI. II. bude objednatelem uhrazena po převzetí celého díla od
zhotovitele. Zálohové platby nejsou smluvními stranami dohodnuty.

5. Cena za provedení díla obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné pro realizaci díla
včetně Izřímdné montáže. Tato cena je maximální a nepřekročitelná.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti uvedené v § 28 z. Č. 235/2004 Sb., a příslušné
ustanovení o dani z přidané hodnoty v občanském zákoníku. Pokud tyto neobsahuje, má
objednatel ve lhůtě splatnosti právo vrátit fákturu zhotoviteli s tím, že splatnost začne
běžet až okamžikem, kdy bude zhotovitelem objednateli doručena faktura se všemi
řádnými náležitostmi.

V.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost nutnou pro
provedení díla.

VI.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel odpovídá za veškeré a interiérech v objektech objednatele, které vzniknou po
celou dobu realizace díla bez ohledu na zavinění zhotovitele.

2. Zhotovitel zajistí veškeré případné úklidové práce v souvislosti s realizací díla.

3. zjistí-li zhotovitel při realizaci díla skryté překážky, které budou podstatně ztěžovat
nebo znemožňovat uskutečnění díla dohodnutým způsobem, uvědomí neprodleně o této
skutečnosti objednatele a projedná s nim další postup.

4. O přesných termínech realizace díla v prostorách objednatele bude zhotovitel
objednatele písemně informovat alespoň tři pracovní dny předem.

5. O předání dokončeného díla podepíší smluvní strany předávací protokol s tím, že zde
vytknou případné vady. Předávací protokol (jeho kopie) bude přílohou konečné faktury
zhotovitele objednateli. Bez předávacího protokolu (kopie) nelze platbu provést.

VII.

3



Záruka za jakost

y

1. Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v délce 12 měsíců od dokončení díla a
protokolárního předání díla objednateli.

2. Během shora uvedené lhůty je zhotovitel povinen po písemné výzvě objednatele do 3
dnů odstranit vady a nedodělky, které na předmětu díla vznikly, a to bezplatně.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

l) Objednatel je oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit v případě podstatného porušení
povinností ze strany zhotovitele. Podstatným porušením povinností ze strany zhotovitele se pro
účely této smlouvy rozumí:

a) zhotovitel je v prodlení s termínem plnění podle ČI. IV. této smlouvy;

b) zhotovitel se odmítne řídit závaznými písemnými pokyny objednatele, na kterých
bude objednatel trvat.

2) Objednatel je oprávněn rozsah předmětu díla dle této smlouvy omezit, pokud dojde ke
snížení objemu schválených investičních prostředků, případně od smlouvy odstoupit za
předpokladu zástavení nebo zrušení investiční akce.

3) Odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je účinné okamžikem jeho doručení
zhotoviteli. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li možné zhotoviteli toto odstoupení od
smlouvy doručit, považuje se za den doručení odstoupení od smlouvy ze strany objednatele
ťetí den po prokazatelném odeslání tohoto odstoupení objednatelem.

IX.
Sankce

l) V případě nedodržení termínu plnění uvedeném v ČI. IV Smlouvy nebo terminu k odstranění
vad a nedodělků dle ČI. VII, odst. 2 Smlouvy je objednatel oprávněn uplatňovat vůči zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 2.000,- kč za každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo
objednatele na náhradu škody.

2) Náklady na odstranění škod vzniklých z činnosti zhotovitele na majetku objednatele má
objednatel právo jednostranně odečíst z celkové ceny díla.

X.
Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z.č. 340/2015 Sb.

1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabývá
účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmímění újmy hrozící
bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí.

4



2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. l z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li
sm]ouvZ která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. Odstavec 1
se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy
nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejněni metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství
postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana
opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě
do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem,
byla-li dosud v dobíé víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba
uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená
metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy
jí bylo doručeno rozhodnuti nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtč
tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to neplatí pro
opravu chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným
způsobem mají obě smluvní strany

3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna
smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je tím splněna
povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zákáZkách; to platí obdobně o údajích
uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo informace z ní mají být
uveřejněny I)oáe jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní

podle takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle
tohoto zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má být
zveřejněna podle jeho § lOď,

b) zákon o podpoře výZkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž mají
být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje a
" y

inovaci,

c) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má být
zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách; povinnost
omámit uloženi takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

4. ,,Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné pro
účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně souhlasí.
Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob) s poskytnutím
osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášení. Poskytnuté osobní
údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění úČelu této smlouvy (nebo pro
účely řešení následků jejího porušení), případně pro plnění povinností z právních předpisů,
pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje je každá ze smluvních
stran povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě. Každá ze smluvních
stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke změněn osobních údajů,
zavazuje se ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ní neprodleně písemně informovat

5



druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je stanovena zvláštními právními
předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným nařízením GDPR může po druhé
smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených."

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních strall které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí
ustanoveními obchodního zákoníku.

2. Strany se zavazují řešit případné spory, vzniklé z této smlouvy, vždy nejprve vzájemným
jednáním. Pokud jedna ze smluvních stran sdělí druhé straně, že pokládá pokus o dohodu
za nemožný, bude spor řešen roZhodnutím soudu.

3. Změny a dodatky této smlouvy platí pouze tehdy, jestliže jsou podány písemně a podepsány
oprávněnými osobami dle této smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně přílohy, že s jejím
obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných
podmínek.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. její platnost končí
splněním všech závazků obou stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden podepsaný výtisk.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace ze dne 10.6.2019 - není pevně připojena!
Příloha C: 2 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 15.7.2019 — 'e"" evně ři o"ena!

NÁRODN
17078P

6



V ,g". L

Krycí list nabídky

Zadavatel: Národní technické muzeum

se sídlem v Praze 7, Kostelní 42, PSČ 170 78, IČ 00023299

Předmět zakázky:

,,Realizace výstavy Sláva amatérské fotografie"

Uchazeč: StOhr výstavy

Sídlo:

Pod Sychrovem l.

41 101 00 Praha

10

lČ: 48555631

DIČ: "

CZ490525211

zastoupený:

Karlem StOhrem

Celková nabídková cena bez DPH:

673 700.- Kč

DPH 21 %

141 477.- Kč

Cena s DPH:

815 177.- Kč

Deklarace ceny:
Celková nabídková cena je deklarována jako ceny maximální pro rozsah plnění specifikovaný ve výzvě
zadavatele a obchodními podmínkami.

Prohlášeni uchazeče:
Uchazeč tímto prohlašuje, že vymezení plnění veřejné zakázky obsahuje veškeré údaje nutné k podání
závazné nabídky a je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty tj.
do 31.08. 2019.



y
V...Praze dne...15.7.2019

Karel StOhr
Osoba oprávněná k podpisu za uchazeče



V
VÝKAZ VÝMĚR- STAVBA VÝSTAVY
Fenomén Amatéwké Foto0rafie - výmaw

TABULKA PRACÍ
Pol, Název l Roměry /mm/ Materiál Počet Poznámka powchwé Cena lb Cena celkem

vYrobku d." š," ¥." úprava bez DPH DPH

TruhWské wtswvby

Prkenná faUda: nátěr "
patfnace, grafický nápřs

FaUda: vNúhfdřevená rámová kondrukce KW1/$M, (n&ev výstwy - Ioqo)
opláštěno SNI prkny $200mm. Atdlérové okno: Rwtr $tňicán barwu Fiřes
2 SM lati, pňkotveno k mvé pockze klubovny, 4abkmu. Atdiérové

část ateliérwého okna vyvěšena ze dropu na okno+ď'echa: Matná
t>cdjankáá. Střacha: XPS deska, Zadní pend: pigmentová barva

pwdy Dytec - dodá a namontuje NTM. Po*ha omyvatelná. Odstín bude
klubovny: DTO " podahwá prkna SM P"D, na vzorkwán. Interiér:

volných Qkrajéch (ne u stěn) kovová podlahová lišta eAópločný pdep tapetou.
2550- (tm,o&tín nvbc grafitová kovákká barva). {VIZ Podlaha: dejuvé

TV.01 Vedavba - bdubovna 6000 3540 3000 vYkres) 1 mořidh"púnace. 180 000.- 180 000,00 Kč

-temná Vnitřní dřevěná konetrukce KVH a $M, oMáStěno DTO Matná omyvatelná
komora - stěna 18. V panelu bude prow&na nika na doupové pIgmentová barva,

Tv.ůz vImnaml 4200 9qq 3000 vhhy. Nika bude mftvestavěný sokl a nadpraží, Na 1 M.o¢ktín. 11Q ®1),- 110 000,00 Kč

' bnto panel bude navazovat seMava Dytec unďů (
tyto dodá a nahMaluje NTM) Mamá omyvatdná

Vedavba - titmná piqmeritová barva,
TV.03 komora 4200 000 3000 1 tm.odstfn. 110 000.- 110 000,00 Kč

oHožkově zárubně - MDF desky' 18mm, mdpražl-
sm KW konsnkcr dtd 18mm obcxMmnně,ve výška dveřního otvoru 2200mm Matná omyvatelná

Dveřní obložkové dveřlch bude řetízkový závěs -viz polůžka interiér nadpmžl BOOmm, Kířka de Dyt·c pŮmentová barva,
TV.04 zárubně s nadpražím 1100 150 3000 1 paneláže tm,odst1n. 3 000,- 3 000,00 KS

obkďkwé zárubně - KROF desky 18mm, nadpmZf-
SM KVH komhukce- DUJ 16mm abousbarmě, ve výška dveřnIM otvaru 2200mm MabU omyvalehá

Dvelhí obložkové dveřích bude -viz pdažka inkriér nadpraží 80Omm, šířka dle Dytec pigmentwá barva,
TV.05 zárubně s 1100 150 3000 1 pandéže tm.oat[n. 3 000.- 3 ®0,00 Kč

-_....PaWY

2 vrstvy hADF 8, mdnldeska pohkdově Matná omyvatdná
KoNeno ke pigmentuvá barva,

P.01 pand ná9ěmý 4000 8+8 1200 pandáá- Vytmdeno, 2xoďeno,, napenmvánů. 1 hn.o&tín. 5 000.- 5 000,00 Kč

2 ¥ř6tvý MDF 8, zadnl de6ka pohledově Mana omyvatelná
memůumupená . Kotveno ke stávajlcd obvodově Pand přerušený v místě dveří pro pigmntwá barva,

P.02 pand náděnný 23400 8"8 1200 panWá Vytmeleno, zbrumno, naµnotrwáno. přístup obshhý k oknům. tm.odďn, 28 000.- 28 000,00 KČ

2 vrstvy MDF 6, zadní ck8k& pohledově Mamá omyvatelná
menšVustoupená . Kotven d ke obvodové pigmentová barva,

P,Q3 pand nástEnný 1350 8"8 1200 pmelá8. Vytmeleno, zbrmňeno, napenebovárlo. 1 tm.od8tfh. 2 QOQ.- 2 000,00 Kč

Matné
2 vrdvy MDF B.zadhi ¢k8ká pohledově pigmentová bawa,

měříš lhstoupená , Kotveno ke mvajlcf obvodwé tm.odstin.l
P.04 pand nástěnný 6600 8+8 1200 paneiáá. Vytmdeno, zbroušeno, napenetrovano. 1 ve|kQµQšnou grafikou. 9000.- 9 000,00 Kč



VÝKAZ VÝMĚR- STAVBA VÝSTAVY
Femmón Amatórsld Fotografie - výstava

TABULKA STAVEBNÍCH PRACÍ
pol. Název RozměrY hnml Mďeríál počm Pómámb Povrdmá cenu K8 CONá cdkem

vYrobku d.' L* v," ks úprwa beZ DPH bez DPH

2 mtvy mdf 8, zMrildesH Pohbeduvě
menšOúštwpma . Kotveno K8 8táv&jki obvodwé Polep velkoplďnou

P.05 panel hástěnný' 18650 8"8 1200 pmeláá. VyCrnekno, zbroušmo,naµn«ováno. 1 23 000.- 23 000,00 KG

2 vrdvy MDF 8, zMnldedca pohkdořvě
meML/usbupená .Kotvem ke obvodwé Polep vdkopkmio'u

P.D6 panel nástěnnY 4(\40 0"8 1200 pandáži. VYbnekno, napendmváno. 1 AmfikQU 5 DIX).- 5 ®0,® KČ
Vpane1u buk µweďen oNor PřQ
prcmázanl Ůbamy k oknůmm.

Otvor budo zahytý deskami s
CN'evéná rámwá kombukce KW a MDF žeber, mdNy podav z

áexibiIM deskou (prořeMváná MDF nebo na pozadd pandu. Polep
P,07 panel - &jrama 8050 100 3550 sdW). VYtm~,zbrmeno, napenohwáno. 1 (vlz.p¶ka) fj'áňkw 20 000.- 20 0'00,00 KČ

sttmi» pwdu bude zajištěna
Dřwěná rámová KVH. opláGtěm DTD 18. ocelovýml tmky kcmenýmá ke Matné omyvatelná

P.OB ponej snmostoPý . 24'00 200 2BDO VYtmeleno. %roušeno, 2 ·huplj n·bo k pandům. Ňmentgvá barva. 5 DIK).- 10 000,00 KČ

'" NáMěmý pand ldlnového tvaru, Vhltřnf konstrukce Matná omyvatelná
KVH/SM, opláštěno 1\KDF 18. Podpořený ocduvuu ukdYcNo k náswnnym parřdóm pWnarbtová barva,

P.D9 V-pmd nóděrmý 1800 5M00 1200 jaldwQu nožkw ve Nanj pkmene V. {'vkvýkm) 5 tm.očkth. 8 000.- 40 ®0,00 Kč

Deev«á rámová komhukce KYH, opláštěno DTD 18. podkkchl pand pro námnný Polep vdkophšnou
P.10 pmie$ 4000 100 3550 VYtnmdenQ. ztmuěéňQ, nopenetrwém. 1 panel a velkopkSmu gafiku. gra§kw 000.- 6 000,00 Kč

OFévěnó ř&nwá komWkce FNH, aplHtěno DTD 18. pcx9kbchf pand pro nástěnný Polep
P,11 pam 4040 10D 3550 výtmdeno, zbroušeno, mpenetrcwám. 1 pand a vďcopjušnou gaňku, graňkou 6 DQ0.- 6 000.00 KČ

Dd'evěná rámuvá kónsbukce KW, opláštěno DTD 18. podldacbú pand pro nástěnný Pokp velkcpkEnou
P.12 panei 6600 100 3550 Yytmdeno. zbroušeno, ň8fj0MtTOVáNO. 1 panel vekop1ošnou Qřáňkou 10 ůdd.- iq 000 qo kč

Dřevěná rámwá konsbukce KVH, oplměno DTD 18. panel lemuje Moup a gtmmlk Pokp vdkoplmou
P.13 pan8| 1400 680 300U Vytmeleno zbm9eno, napenWwétm. 1 Dytec paňe9y rafikou 8 000.- 8 000,00 Kč

" Pum: výKka dle d&mjfc1ch pandú.

Wbllkář
sldáď&cftrojnoM-žjdl|čka {turMická lrybákká),

nosnost 90kg, podnož ocelová, baeva podn0» &má,
pobh čomý nebo tm.mary. výská min. 450

M.01 žldlóka 330 .330 460 mm! 15 20Ur 3 0Q0,00 Kč



V

VÝKAZ VÝMĚR- STAVBA VÝSTAVY
FonoMn AmaulNké Fotografie - výstaw

TABULKA STAVEBNÍCH PRACÍ
PoL Název Rozměry /mm/ M+ňéd Počď Poznámka Povrchová Cena l k Cena celkem

výrobku d." v." Ks úprava bez DPH bez DPH

"My

oµcttěm nebude dohženo až k Z'tmelem, přebmušeno,
= odskačená Gpodnf hrám nástřik tmavouvnůfhf &evěná SM kondmkce, boky o'pláštěrvy (natřlt na čcřTjQ). Zaměňt pid$tqt p|0mgntovou barvou,

prořmvanou MDF,vrch zddopen DTD 22. (viz odstín bude rvderi před
S.01 8ňjcÍ l pódium 4800 2700 200 výk"s} 1 urMstěn( ! výrobou 13 000.- 13 (X)0,00 Kč

vy&žit doštMUně pro váhu
~ěná rámová kQnsůukGe SM,QpléStěnQ DTO 18, vMny

5.02 sokl pod vmnu 800 800 200 Vytmelem, nap·riebwáno, 3 1 500.- 4 500,00 KČ

Sokl v pUdorysném Naru písmene L. Dřevěná rámová vyzfužit dostatečně pro váhu
2100- 8DC- konstrukce SM, opláštěno DTD 18. vytmdeno, vmny

8.03 sQiči pod vhlnu 2900 1500 200 zbroušem, napenetrováno. 1 6 000.- 6 000,00

VItNiY
't-

V.01 ·1oúpová vitrína 700 700 2000 z vládních zHob lnvmtora. dodá a h8taluP NTM 18 0,00 Kč

V.02 pdtmčá vkrfna 700 1400 1000 z vlastních zásob kvestora. dodá imtduje NTM 5 0,00 kč

OstatnÍpDkZkY
hstdace siLiet (tisk navoštjnqa de6káa ti. 30 mm,
kcMenf pom«i hnil }, ďudtý do6á NTM - redhace

O.(J1 instMác6 diorMňY pouze Instduje a vYráb[tmY 6 50Q.- 3 000,00 Kč

18

Nákup vybavení
fotokomory a výroba
póc6a 1 24 000,00 Kč 24 000,00 Kč

inmkce výše uvedených pokžek, yč. umyvadla a
O.Q2 lňst8l8c8 knokomory kamlnák, kt«é dodá NTH. 1 000,00 KČ 1 0QO,OQ Kč



NÁRODNÍTECHNICKÉ MUZEUM
170 78 PRAHA7, KOSTELNÍ42

VÝKAZ VÝMĚR- STAVBA VÝSTAVY
Fenomén Amabémké Fotografie - výMava

TABULKA STAVEBN1CFI PRACÍ
Pd. Názcv Rozměry hnml kkatoňd Počet Pomámka pmhw6 CenU k&i wna cdkem

vÝm*u d." šn y." Kr úprava DPH bezDPH

Dobový IMMérMokomoty z 5QJď (domád
ktakomora v koupehč): P6ďiim mmaCením
kmmícké dMžbý (6 m2). Steny 3 kemrMckým

dMadvm. Výbavmí: ocdsmaWaM vana, přes
vanu dřAeskn UdonáWím, okobvany tp'chový
závčh nu tyči. Namnná ucadIwR sKříňka. Mdebl

šňůwy (100 m) mřyvěšenýml filmy a (upeivněnl 1
dřwěrvýM kolíčky $0. léta 20. sCd. Sld4ňka nIM,

evamtcáeček PfexEMwá děHd přep§ conrjůx
167Qx1800 mm, 15Mm. kďveno a olemováno
ocd.ktami k QWnfm kxmsbukclm a póda ve

Mokormře. ompný pkGh q výšce podlá (2Mmm).

Nákup vybwen( &t[zkwý závh ve dvdkh.Čewené světlo. (vk» vIZ
fotokomwy a vmba ~)
pRSa 22 000.- 22 000,00

ímtalme ¥ýš· pdtůék vč.
0.03 i§kce fatakomory které dodá NTI\L 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

úprava prostQr 1
O.Q4 klutxwňY výmdba,hhdace vcIkých "xponátii 6000.- 6 000,00 Kč

122 'ýmm je na m2, panely j$9ů qMatná orrvyvatehá pigmedwá barva, hnmddfn-, ruzměry 10QH3000, 50W300Qmm

0.05 nátěT pmdů 1000 1000 včetně pá$kV k'Yif'[8po|e |edrictNých panelů 100,(k) kč ¶2 200,00 kč

CELKEM 673 70'0,00 Kč

ESUNŇ1KL
(") RoDněrykQu ori6mačn[. Průstory, do kkrých » umkťbván, k ňůmé před zHhájenjmvyroby změřrL Rwměry budou též @řěsnény poW 8kLjtmých pMa~ů expQMtůp
C¢ňwá ndíidka buck zahmwď montá2 prvků. jejjch dopmvu a v mktě davbý! V M[pade nestovnaWtl~ výkazem výměr a výkresem kontaktovat amhltekba!

flnůhl povrchy, kovánl a mlte|ne spojavadprvky budnu vzwkovány.


